
PORTARIA Nº 308/21
 de 14 de setembro de 2021

Nomeia, Servidores para constituirem Comissão do Concurso
Recreativo "Escolha Gauchinho do PIM - Vila Lângaro". Promotora:
Programa Primeira Infância Melhor Vila Lângaro, conforme Decreto Municipal
nº 2303/21 de 14 de setembro de 2021.

ANILDO COSTELLA,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Orgânica do
Município, 

R E S O L V E

Art. 1º - Nomear para constituirem a Comissão do Concurso Recreativo
"Escolha Gauchinho do PIM - Vila Lângaro". Promotora: Programa Primeira
Infância Melhor Vila Lângaro, conforme Decreto Municipal nº 2303/21 de 14 de
setembro de 2021. os seguintes servidores:

* Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social: 
- Douglas Biasotto

* Representante da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento:
- Renata Morandi 

* Representante da Secretaria Municipal de Educação:
- Jaqueline Seidler

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,   
     14 de setembro de 2021.

               Anildo Costella
               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rodrigo Milani
Secretário de Administração e Planejamento


